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Powiat Mrągowski otrzymał rządowe wsparcie

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych to program, w ramach którego rządowe środki trafiają do gmin, powiatów
i miast w całej Polsce na inwestycje bliskie ludziom. Środki przekazane przez rząd Prawa i Sprawiedliwości można
wykorzystać m.in. na budowę żłobków, przedszkoli czy remont dróg – a także inne, niezbędne lokalnie działania. Jakie
działania zostaną zrealizowane wkrótce w naszym regionie?

Powiat Mrągowski złożył wniosek na przebudowę mostu na rzece Dajna w ciągu drogi powiatowej Nr 1509N. Obiekt
został  wybudowany w latach 60-tych ubiegłego wieku. W 1994 roku podczas oględzin stwierdzono konieczność
remontu mostu. Z braku środków finansowych nie podjęto działań w zakresie prac remontowych. Jak informuje
Wicestarosta Mrągowski Sławomir Prusaczyk - dziś możemy naszą inwestycję rozpocząć. Dzięki projektowi RFIL Powiat
Mrągowski uzyskał dofinansowanie zadania w kwocie 1 800 000 zł. 

Dziękuję Panu Premierowi Mateuszowi Morawieckiemu za pomysł powołania RFIL, Pani Senator Małgorzacie Kopiczko
za wsparcie naszych działań i zainteresowanie zgłaszanymi problemami. Mamy nadzieję, że w przyszłości uda się
zrealizować kolejne pomysły.

Zrównoważony rozwój – RFIL dla małych gmin i dużych miast w całej Polsce

Zainteresowanie programem jest bardzo duże. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w równym stopniu wspiera
zarówno duże miasta, jak i najmniejsze miejscowości. Jednym z celów wsparcia jest zapewnienie zrównoważonego
rozwoju. Pieniądze z RFIL trafiły do dużych miast, ale też niewielkich miejscowości – nierzadko do tych gmin, które
były niedoinwestowane w poprzednich latach.

RFIL to wsparcie nie tylko dla samorządów, ale też firm, które realizują inwestycje oraz samych mieszkańców –
użytkowników nowych dróg, parków czy osób korzystających z obiektów turystyczno-rekreacyjnych. Choć Fundusz to
zastrzyk dla miejscowych inwestycji, efekty jego działania mogą być globalne. Lokalne inwestycje dają impuls do
rozwoju całego kraju.
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